Tipo B130B
Este Catálogo Electrónico fue desarrollado y preparado por "Aicás Eletrovalvulas", su reproducción está prohibida, siendo Aicás responsable por
tomar las medidas necesarias en cualquier momento que juzgue necesario, sea por uso indebido de su marca o productos.
DESCRIPCIÓN
Válvula Solenoide de 2 vías – Normalmente Cerrada
Acción Directa – Diafragma – Rápido Cierre
CONSTRUCCIÓN
Cuerpo   Latón Forjado

Régimen
CC
Watt Tipo Anchura
CA CC
 B130BG.....24///..... 1.1/4” 35 18
0
145 -
30 20 20
FR
55G
63
NBR=B
FPM=V
-10 +90
-10 +130
B130BH.....40///..... 1.1/2”  40 25 145 -
B130BI......50///..... 2”  50 36 145 -
B130BM.....65///..... 2.1/2” 65 51 145 -
B130BR.....80///..... 3” 80 90 116 -
B130BS.....100///.... 4” 100 140 116 -
Tipo 130B
Nos reservamos el derecho a modificar las dimensiones sin previo aviso.
DESCRIPCIÓN
Clase de Aislamiento H